Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Отрадненская средняя общеобразовательная школа №3»

Разослано в дело № 01-11 2023 г.

ПРИКАЗ №279/1-ОС

г. Отрадное от 05.10.2023 г.
О создании психолого-педагогического консилиума для детей

иностранных граждан
На основании письма Минпросвещения России от 16.08.2021 N НН-202/07 "Онаправлении методических рекомендаций органам исполнительной властисубъектов Российской Федерации об организации работыобщеобразовательных организаций по языковой и социокультурнойадаптации детей иностранных граждан" приказываю:
1.Сформировать психолого-педагогический консилиум для детейиностранных граждан для анализа сформированности предметных иметапредметных компетенций в составе:председатель ППк - заместитель директора по УВР Шибалдина О.В.заместитель председателя ППк – Голышева С.Ф.секретарь ППк – Шибалдина О.В.педагог-психолог – Крайнов Я.А.учитель-логопед – Милицкая О.Н.социальный педагог – Славкова Н.Н.учителя русского и литературы – Сухина Н.А.учитель математики – Прокофьева Т.А.учитель географии и физики– Мальчикова И.А.учитель истории и обществознания – Шлыкова Н.А.2. Утвердить положение о психолого-педагогическом консилиуме для детейиностранных граждан.3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы О.А. Загородняя

		2024-10-11T16:46:43+0300
	Загородняя Оксана Александровна